



ইস্টার্ন রিফাইনারী লিমিটেড  
(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশন এর একটি সাবসিডিয়ারী)  
উত্তর পতেঙ্গা-৪২০৪, চট্টগ্রাম।

ফোন নং : ২৫০১২৬১-৭

ফ্যাক্স নং: ২৫০১২৬৯

Website: www.erl.com.bd

তারিখ : ২৬ অগ্রহায়ন, ১৪২৪ বাংলা

১০ ডিসেম্বর, ২০১৭ ইং

**স্থানীয় দরপত্র বিজ্ঞপ্তি**

সংশ্লিষ্ট টেন্ডার সিডিউলে প্রদত্ত বিবরণ ও শর্তানুযায়ী নিম্নবর্ণিত পণ্যাদি স্থানীয় ভিত্তিতে সরবরাহের জন্য এতদ্বারা প্রকৃত প্রস্তুতকারক/সরবরাহকারীদের নিকট হতে সীলমোহরযুক্ত দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে:-

টেন্ডার নং	পণ্যাদির বিবরণ	প্রতিসেট টেন্ডার সিডিউলের মূল্য	দরপত্র-জামানত (টাকা)	দরপত্র বিক্রয়ের সর্বশেষ তারিখ ও সময়	দরপত্র জমাদানের সর্বশেষ তারিখ ও সময়	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়
ER/LP/LT-34/2017	Caustic Soda (NaOH), Physical Form: Flakes or Pearl. (One envelope system).	Tk.500/-	2,00,000/-	02-01-2018 at 16:00 Hrs.	03-01-2018 at 14:30 Hrs.	03-01-2018 at 15:00 Hrs.
ER/LP/LT-35/2017	Split type Air Conditioner (Wall mounted), Capacity: 2.0 Ton (24000BTU/HR) And 1.5 Ton (18000BTU/HR) each, (One envelope system).	Tk.200/-	10,000/-	02-01-2018 at 16:00 Hrs.	03-01-2018 at 14:30 Hrs.	03-01-2018 at 15:00 Hrs.
ER/LP/LT-36/2017	Public Address System for Training Center Seminar Room, (One envelope system).	Tk.200/-	10,000/-	02-01-2018 at 16:00 Hrs.	03-01-2018 at 14:30 Hrs.	03-01-2018 at 15:00 Hrs.
ER/LP/LT-37/2017	Projector, Projector Ceiling Mount Kit and Projector Screen with Installation, (One envelope system).	Tk.200/-	8,000/-	02-01-2018 at 16:00 Hrs.	03-01-2018 at 14:30 Hrs.	03-01-2018 at 15:00 Hrs.
ER/LP/LT-38/2017	3 Phase Oil Immersed and Naturally Air Cooled Transformer, (One envelope system).	Tk.200/-	10,000/-	09-01-2018 at 16:00 Hrs.	10-01-2018 at 14:30 Hrs.	10-01-2018 at 15:00 Hrs.
ER/LP/LT-39/2017	Navy Blue Drill And White Drill Cloth, (Two envelope system).	Tk.200/-	10,000/-	09-01-2018 at 16:00 Hrs.	10-01-2018 at 14:30 Hrs.	10-01-2018 at 15:00 Hrs.
ER/LP/LT-40/2017	Portable Flue Gas Analyzer, (Two envelope system).	Tk.200/-	2,500/-	09-01-2018 at 16:00 Hrs.	10-01-2018 at 14:30 Hrs.	10-01-2018 at 15:00 Hrs.

নগদ মূল্য (অফেরতযোগ্য) প্রদানপূর্বক যে কোন কার্যদিবসে অফিস চলাকালীন সময়ে সংশ্লিষ্ট টেন্ডার সিডিউল সংগ্রহ করা যাবে।

- ০১। যে সব অফিসে টেন্ডার সিডিউল পাওয়া যাবে : (ক) হিসাব বিভাগ, ইস্টার্ন রিফাইনারী লিমিটেড, উত্তর পতেঙ্গা, চট্টগ্রাম এবং (খ) ঢাকা লিয়াজেঁ অফিস, ইস্টার্ন রিফাইনারী লিমিটেড, "ওয়ানাইএমসিএ ভবন" (৩য় তলা-পশ্চিম পার্শ্ব), ১/১ পাইপনিয়ার রোড, কাকরাইল, ঢাকা-১০০০।
- ০২। যে অফিসে টেন্ডার সিডিউল জমা দেয়া যাবে : ক্রয় শাখা, ইস্টার্ন রিফাইনারী লিমিটেড, উত্তর পতেঙ্গা, চট্টগ্রাম।
- ০৩। যে অফিসে টেন্ডার খোলা হবে : ক্রয় শাখা, ইস্টার্ন রিফাইনারী লিমিটেড, উত্তর পতেঙ্গা, চট্টগ্রাম।

ইস্টার্ন রিফাইনারী লিমিটেড কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকেই যে কোন বা সকল দরপত্র বাতিল করার অধিকার সংরক্ষণ করে।

(মো: ছাদেক খান)

এগাসিস্টেন্ট জেনারেল ম্যানেজার (পারচেজ)